
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "28" серпня 2019 року                                                                                № 40 -р 

              
Про внесення змін до розпорядження 

голови районної ради від 29 грудня 

2018 року №77-р «Про затвердження 

графіка особистого прийому громадян 

депутатами Баштанської районної ради 

сьомого скликання на 2019 рік»    
 

Враховуючи пропозиції депутатів Баштанської районної ради сьомого 

скликання Митрофанової Т.М. і Татарчука В.І. щодо проведення особистого 

прийому громадян, на підставі рішення районної ради від 15 серпня 2019 року №1 

«Про визнання повноважень депутатів Баштанської районної ради сьомого  

скликання замість тих, які вибули», частини одинадцятої статті 49, частини сьомої 

статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 8 частини першої статті 5, пункту 5 частини 

першої статті 10 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус 

депутатів місцевих рад», відповідно до пункту 10 статті 7.7 розділу VІІ «Депутат 

районної ради» Регламенту роботи Баштанської районної ради сьомого скликання, 

затвердженого рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, зобов’язую: 
  

1. Внести зміни до розпорядження голови районної ради від 29 грудня      

2018 року №77-р «Про затвердження графіка особистого прийому громадян 

депутатами Баштанської районної ради сьомого скликання на 2019 рік»: 

1) виключити з графіку особистого прийому громадян депутатами Баштан-

ської районної ради сьомого скликання на 2019 рік підпункти 7 і 16;  

2) включити у графік особистого прийому громадян депутатами Баштанської 

районної ради сьомого скликання на 2019 рік підпункти відповідно до додатка. 
 

2. МАХНО Лідію Іванівну – завідувача сектору кадрової роботи та діло-

водства організаційного відділу виконавчого апарату Баштанської районної ради, 

довести до відома громадян зміни до графіку шляхом оприлюднення на веб-сайті 

Баштанської районної ради та райдержадміністрації. 

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ  
 



Додаток  

до розпорядження 

голови районної ради 

від 28 серпня 2019 року №40-р  

 

Г Р А Ф І К 
 

особистого прийому громадян депутатами Баштанської районної ради сьомого скликання   

на 2019 рік 
№

п/п 

 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

 

Місце 

прийому 

 

Дні  та 

години 

прийому 

 

2019 рік 

сі
ч

ен
ь

 

л
ю

т
и

й
 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в

іт
ен

ь
 

т
р

а
в

ен
ь

  

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь
 

се
р

п
ен

ь
 

 

в
ер

ес
ен

ь
 

 

ж
о
в

т
ен

ь
 

 

л
и

ст
о
п

а
д

  

 

г
р

у
д

ен
ь

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

1. 

МИТРОФАНОВА 
Тетяна 

Миколаївна 
 

адмінпримі-

щення Баш-

танського 

закладу 

дошкільної 

освіти №2 

«Віночок» 

3-й четвер 

кожного місяця 

з 10
00 

до 12
00

 

 

 

        19 17 21 19 

 

 

 

 

 

 

2. ТАТАРЧУК 
Віктор 

 Іванович  
 

адмінпримі-

щення 

Лук’янівської  

сільської ради 

 

остання 

п’ятниця 

місяця 

з 10
00 

до 12
00 

        27 25 29 27 

 

Завідувач сектору кадрової роботи та  

діловодства організаційного відділу  

виконавчого апарату районної ради                                                                                                 Л. МАХНО 
 

Заступник керуючого справами виконавчого  

апарату районної ради, начальник  

        організаційного відділу                                                                                                                     Л. БАЛЬЧУНАС 


